
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 089/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N° 22/2022

A Prefeitura de Confresa-MT, através da Pregoeira e equipe de apoio, torna público para todos os interessados que se
encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO - N° 22/2022 - do tipo Menor Preço Item,
de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e
Contratos, no site Confresa.org   no link do Portal da Transparência
https://sic.tce.mt.gov.br/118/assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653, no www.bnc.org.br, no e-mail: 
licitaconfresa@hotmail.com  e de segunda à sexta-feira no telefone  (66) 3564-1818, RAMAL  31, citando o n° do edital em
questão. objeto: pregão eletrônico registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais elétricos, sendo
luminárias de led, para atender a secretaria municipal de obras de Confresa/MT.  das propostas:   do recebimento: inicia dia
01/06/2022 as 09hs00min. do encerramento de recebimento: dia 09/06/2022 as 08hs30min. abertura das propostas: dia
09/06/2022 as 09hs00min. inicio da sessão de disputa de preços: dia 09/06/2022 as 09hs30min  endereço eletrônico:
www.bnc.org.br, obs: horario oficial de brasília. Confresa-MT, 24 de maio de 2022.

Palanna Oliveira Bezerra

Pregoeira -Portaria N° 003/2022

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°090/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N°023/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -SRP

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura de Confresa-MT, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para todos os interessados que se
encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO SRP - N°023/2022 - do tipo de Julgamento
Menor Preço por Item, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do
Departamento de Licitações e Contratos, no site Confresa.org   no link do Portal da Transparência, nowww.bnc.org.br  no e-
mail:  licitaconfresa@hotmail.com   e de segunda à sexta-feira.  objeto: aquisição de material de construção para ser usado
no telhado da escola de ensino fundamental, 15 salas, para atender a demanda da secretaria municipal de educação,
juntamente a prefeitura municipal de Confresa - MT. das propostas: do recebimento: inicia dia 01/06/2022 as 08h30min.  do
encerramento de recebimento: dia 08/06/2022 as 08h30min. abertura das propostas: dia 08/06/2022 as 09h00min.  inicio da
sessão de disputa de preços: dia 08/06/2022 as 09h30min    endereço eletrônico: www.bnc.org.br, obs: horário oficial de
Brasília.

Confresa-MT, 23 de maio 2022.

Cezar Queiroz da Silva

Pregoeiro-Portaria N°003/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b441d754

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:41:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




